vñ annū et in fine anni. I. septem dies
 dñs Bar. deducat de societate expē-
 sas et sūptus et estimaciones operum
 que in ea bona fide fecerit et similliter
 dicto An. restituit capitale suū. s. c. li
 bras: deinde illō qđ superit lucri me-
 diatā ē ul' tertia p̄tē ei dabit: et alia
 p̄tem sibi retineat. Si autē fuerit ibi
 damnū sine omni negligētia ul' culpa
 vel dolo p̄dicti Bar. tūc vterq; susti-
 neat dāno. s. dñs An. p̄ tanta pecu-
 nia quam posuit in ciuitate seu socie-
 tate. et tñs Bar. p̄ rata sūptuū et opa-
 rum ab eo p̄stitar. Si vō dānu coti-
 gerit dolo et culpa seu negligētia ip-
 si? Bar. teneat dīct? Bar. restituē dī-
 cto An. dictas cētu libras integre cū
 oī dāno et infesse suo: et teneat dīct?
 Bar. reddē rōnē negotiatiōis sue: et
 pbare dānu si qđ fuerit scdm iudici-
 um et allegationē triū legaliū virorū
 q̄ sint noti et amici vtriusq; p̄tis et ex-
 p̄ti et piti in tali negotiatiōe sue arte
 que omnia p̄mittit dīct? Bar. dicto
 dñs An. attēdē et obsernare s̄b pena
 dupli dīcte q̄titatis pecule et obliga-
 tione bonoꝝ suoꝝ que cōstituit se cī-
 nomie possidere qua pena soluta: uel
 non et cetera. Item dñs An. fecit osti-
 tuit et ordinavit dñm. B. p̄ntem: et mā-
 datū suscipientē suū. pcuratorē spāle
 ad negotiō sua gerenda et administran-
 da in quadā q̄titate pecunie videlicet
 centū libras bononiēsū quas eidem
 tñō Bar. coꝝ testibꝝ iſcriptis nu-
 meravit et tradidit ut deducat dena-
 rijs in ciuitate bononiēs: et in tali arte
 honeste negotiis et lucre fideliter et
 soliciter et fideliter hinc ad vñ annū.
 Et completo año statim. I. 8. dies de-

ductis expēs et estimatione oparum
 suarū quas bona fide fecerit occasiōe
 p̄dictaz: supflū vō totū qđ habuēt
 uel ad eū puererit ex dicta pecunia et
 negotiatiōe restituat dōcō An. retēta
 tamē sibi pro remuneratiōe suscepit
 officij etiā pte lucri qđ sibi supfluit
 vltra expēs et opas suas et vltra ca-
 pitale ipsi An. et debeat reddē rōnē
 gestiōis et pcuratiōis et pbare dānum
 si qđ ibi fusse dixerit scdm iudiciuz
 et approbationē triū legaliū virorū
 amicoꝝ vtriusq; q̄ sint expti et piti in
 tali negotiatiōe que oia et singula su
 pradicta. B. suscepit et promisit p̄ sti-
 pulatiōne ipsi An. exequi et attēdere
 et obseruare et in nullo strauenire s̄b
 pena dupli dīcte q̄titatis: et s̄b ob-
 ligatiōne suoꝝ bonoꝝ q̄ cōstituit se
 illius nomine possidere et pena solu-
 ta uel non. Itē dñs Pe. cōmisit nume-
 rauit et tradidit Jo. cētum libras bo-
 noꝝ ad laborandū in tali arte in ciui-
 tate Bononiā. hinc ad septē mēses: uel
 q̄tū plus eas tenuerit de cōi cōcordia
 ad q̄rtā pte lucri q̄ Jo. promisit dñs
 Pe. laborare cū dīctis denarijs et la-
 crari bona fide et omnē diligētiā et
 sollicitudinē et custodiā adhibere: et ī
 fine termi restituere ei dīcta pecunie
 q̄titatē cum quarta pte lucri saluo
 q̄ nō teneat de casu fortuito: dum tñ
 illud pbauerit. I. septē dies postq; ac-
 ciderit et nulla eius culpa uel dolus:
 aut icuria casus pcessit. Et si dicterit
 p̄ditōem esse factā in dīctis denarijs
 teneat ostendere p̄ bonos et legales
 viros huiꝝ artis quinō habeant par-
 tem ibi.